
UCHWAŁA NR V/22/2015
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie umożliwienia mieszkańcom Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą nieodpłatnego korzystania ze 
szkolnych sal gimnastycznych oraz przyjęcia regulaminu korzystania ze szkolnych sal gimnastycznych 

w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 30 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), oraz art. 13 pkt. 2, 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu umożliwienia mieszkańcom Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą właściwego zagospodarowania 
czasu wolnego, udostępnia się nieodpłatnie szkolne sale gimnastyczne w: Chalinie, Dobrzyniu nad Wisłą, 
Dyblinie i Krojczynie.

§ 2. Przyjmuje się „Regulamin korzystania ze szkolnej sali gimnastycznej w czasie wolnym od zajęć 
dydaktycznych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Koszty nieodpłatnego korzystania ze szkolnych sal gimnastycznych przez mieszkańców Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą pokrywane są z budżetu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Żurawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 lutego 2015 r.

Poz. 379



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/22/2015

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą

z dnia 23 stycznia 2015 r.

1) Sala gimnastyczna jest własnością Gminy Dobrzyń nad Wisłą, administratorem jest Dyrektor Szkoły 
Podstawowej;

2) Z sali gimnastycznej korzystać mogą, nieodpłatnie mieszkańcy Gminy Dobrzyń nad Wisłą pod opieką 
nauczyciela wychowania fizycznego lub instruktora sportu (w dalszej części zwanych prowadzącym);

3) Korzystanie z sali gimnastycznej odbywa się w oparciu o ustalony harmonogram zajęć;

4) W zajęciach uczestniczyć może młodzież powyżej wieku gimnazjalnego i dorośli. Młodzież do 18-tego 
roku życia za pisemną zgodą rodziców;

5) Właściciel sali gimnastycznej nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia i wypadki powstałe w trakcie 
korzystania z sali gimnastycznej z naruszeniem niniejszych zasad regulaminu;

6) Obowiązkiem osób korzystających z sali gimnastycznej jest:

a) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni,

b) założenie zmiennego obuwia sportowego przeznaczonego do sportów halowych z płaską, niebrudzącą 
podeszwą oraz odpowiedniego stroju sportowego,

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu sali gimnastycznej,

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie sali gimnastycznej oraz w jej otoczeniu, a także w szatniach 
i pomieszczeniach sanitarnych,

e) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracownikom odpowiedzialnych za 
funkcjonowanie obiektu.

7) Przebywającym na terenie sali gimnastycznej kategorycznie zabrania się w szczególności:

a) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych, stosowania środków odurzających,

b) wnoszenia i używania sprzętu niesłużącego do zajęć sportowych,

c) wieszania na obręczach i konstrukcji do piłki koszykowej,

d) samodzielnego rozkładania słupków do siatkówki bez nadzoru obsługi sali gimnastycznej,

e) korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody obsługi sali gimnastycznej,

f) korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie

g) wykonywania ćwiczeń w innym ubiorze niż sportowym,

h) blokowania dróg ewakuacyjnych,

8) Za treść zajęć, ich przebieg oraz bezpieczeństwo odpowiada prowadzący zajęcia;

9) Ćwiczący zobowiązani są do punktualnego rozpoczynania i kończenia zajęć oraz sprawnego 
i niezwłocznego opuszczania szatni i terenu szkolnego;

10) Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia sali gimnastycznej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody;

11) Na terenie obiektu zabrania się biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń 
narażających siebie lub innych na utratę zdrowia lub kalectwo;

12) Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu sali 
gimnastycznej i szkoły;

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 379_______________________________________________________________________________________________________________



13) Prowadzący zajęcia zobowiązany jest do zapoznania ćwiczących z regulaminem oraz z zasadami 
korzystania z sali gimnastycznej;

14) Prowadzący sprawuje nadzór nad przestrzeganiem powyższego regulaminu.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 379_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-11T13:42:02+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




